PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA
DINAS KESEHATAN KOTA PEKALONGAN

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transparan dan akuntabel
serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : SLAMET BUDIYANTO, SKM, M.Kes
Jabatan : Kepala Dinas Kesehatan Kota Pekalongan
Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama : H.M. SAELANY MACHFUDZ

Jabatan : Walikota Pekalongan

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran
perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah
ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target
kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam
rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

PIHAK KEDUA, S SO piga AK PERTAMA,
LIKOTA PE GA /f ’)'KEPAL& INAS KESEHATAN

H.M. SAELANY MACHFUDZ,SE




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019
KEPALA DINAS KESEHATAN KOTA PEKALONGAN

OPD : Dinas Kesehatan Kota Pekalongan
Tahun Anggaran : 2019
No Sasaran Indikator Sasaran Target
1 | Meningkatnya usia harapan | Angka Kematian Bayi (AKB) per 1.000 9,7
hidup, menurunnya angka KH
kematian dan meningkatnya | Angka Kematian Balita (AKABA) per 12,35
kualitas dan akses layanan | 1.000 KH
kesehatan Angka Kematian lbu (AKI) per 100.000 105
KH
2 | Meningkatnya akuntabilitas | Nilai evaluasi LKJIP (SAKIP) Dinas 80
kinerja Dinas Kesehatan Kesehatan




4
(o}

0o N O g b O N =

10

11
12

13
14
16

PROGRAM

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

Program Peningkatan Pengembangan Sistem Capaian Kinerja
dan Keuangan

Program Peningkatan Pelayanan Masyarakat (PPPM)
Program Pengawasan Obat dan Makanan

Program Perbaikan Gizi Masyarakat

Program Standarisasi Pelayanan Kesehatan

Program Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Menular
dan Penyakit Tidak Menular

Program Pelayanan BLUD Puskesmas dan Sarana Kesehatan
Lainnya

Program Kesehatan Lingkungan, Kesehatan Kerja dan
Kesehatan Olah Raga

Program Kesehatan Keluarga

Program Jaminan Kesehatan

Program Peningkatan Sarana Prasarana, Penyediaan Obat,
Perbekalan Kesehatan dan Obat Asli Indonesia

Program Promosi dan Pemberdayaan Kesehatan

Program Manajemen Pelayanan Kesehatan

ANGGARAN

1.411.701.000,00
851.800.000,00

106.000.000,00

279.163.000,00
321.000.000,00
1.435.735.000,00
928.000.000,00

3.574.447.000,00
17.200.000.000,00

395.000.000,00

962.490.000,00
12.100.000.000,00

13.472.270.000,00
1.205.000.000,00
11.238.768.000,00

65.481.374.000,00

Pekalongan, 01 Januari 2019

PIHAK KEDUA
ALIKOTA PEKALONGAN

|5EPA

f
H D ANAS

T 'PiHAK PERTAMA
“DINAS KESEHATAN
/ _KOTA PEKALONGAN

H.M. SAELANY MACHFUDZ,SE

NTP-19710118 199303 1 005



