PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA DINAS KESEHATAN KOTA PEKALONGAN



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: SLAMET BUDIYANTO, SKM, M.Kes

Jabatan

: Kepala Dinas Kesehatan Kota Pekalongan

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama

: H.M. SAELANY MACHFUDZ

Jabatan

: Walikota Pekalongan

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

PIHAK KEDUA, WALIKOTA PEKALONGAN

H.M. SAELANY MACHFUDZ, SE

PIHAK PERTAMA, KEPALA DINAS KESEHATAN KOTA PEKALONGAN

LAMET BUDIYANTO, SKM, M. Kes NIP. 19710118 199303 1 005



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

KEPALA DINAS KESEHATAN KOTA PEKALONGAN

OPD

: Dinas Kesehatan Kota Pekalongan

Tahun Anggaran

: 2019

No	Sasaran	Indikator Sasaran	Target
1	Meningkatnya usia harapan hidup, menurunnya angka kematian dan meningkatnya kualitas dan akses layanan kesehatan	Angka Kematian Bayi (AKB) per 1.000 KH	9,7
		Angka Kematian Balita (AKABA) per 1.000 KH	12,35
		Angka Kematian Ibu (AKI) per 100.000 KH	105
2	Meningkatnya akuntabilitas kinerja Dinas Kesehatan	Nilai evaluasi LKJIP (SAKIP) Dinas Kesehatan	80

NO	PROGRAM	ANGGARAN
1	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.411.701.000,00
2	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	851.800.000,00
3	Program Peningkatan Pengembangan Sistem Capaian Kinerja dan Keuangan	106.000.000,00
4	Program Peningkatan Pelayanan Masyarakat (PPPM)	279.163.000,00
5	Program Pengawasan Obat dan Makanan	321.000.000,00
6	Program Perbaikan Gizi Masyarakat	1.435.735.000,00
7	Program Standarisasi Pelayanan Kesehatan	928.000.000,00
8	Program Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Menular dan Penyakit Tidak Menular	3.574.447.000,00
9	Program Pelayanan BLUD Puskesmas dan Sarana Kesehatan Lainnya	17.200.000.000,00
10	Program Kesehatan Lingkungan, Kesehatan Kerja dan Kesehatan Olah Raga	395.000.000,00
11	Program Kesehatan Keluarga	962.490.000,00
12	Program Jaminan Kesehatan	12.100.000.000,00
13	Program Peningkatan Sarana Prasarana, Penyediaan Obat, Perbekalan Kesehatan dan Obat Asli Indonesia	13.472.270.000,00
14	Program Promosi dan Pemberdayaan Kesehatan	1.205.000.000,00
15	Program Manajemen Pelayanan Kesehatan	11.238.768.000,00
		65.481.374.000,00

Pekalongan, 01 Januari 2019

PIHAK KEDUA WALIKOTA PEKALONGAN

H.M. SAELANY MACHFUDZ,SE

KEPALA DINAS KESEHATAN KOTA PEKALONGAN

KESEHATO

SEAMET BUDIYANTO, SKM, M.Kes NIP. 19710118 199303 1 005